
 1 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ  ZPRÁVA 

 

 
O  ČINNOSTI 

SOŠ a SOU SUŠICE 

 

 

VE ŠKOLNÍM ROCE  

 

2013/2014 

 

 

 

 

 

 

 

 
Projednáno Školskou radou dne:    Ing. Jaromír Kolář 

10.10.2014                 ředitel 

 

 

 
 



 2 

Součásti školy : 

 

Název školy IZO součásti Kapacita 

SOŠ 150 026 072 240 

SOU 107 840 308 803 

OU 110 020 103 72 

DM 110 016 947 190 

Školní jídelna 110 016 955 500 

Školní jídelna – výdejna 150 071 035 300 

 

 
Počet tříd a žáků (bez VOŠ), včetně žáků závěrečných ročníků 
 

* víceoborové třídy označte vámi zvoleným symbolem 

 

 

Údaje o zaměstnancích (stav k 30.6.2014) 

 
Počet pracovníků celkem 

fyzický/přepočtený 

Z toho počet ped. prac. 

fyzický/přepočtený 

Počet pedag. prac. se vzděláním 

VŠ / SŠ 

 

85/78 

 

58/52 

 

40/18 
 

 

Další údaje o pedagogických pracovnících - viz příloha 

 

Přehled o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

 

Počet akcí v průběhu školního roku:  33 

 

Počet zúčastněných pedagogů: 23 

 

 

Kód a název oboru 

Počet žáků 

ve všech 

formách 

studia 

Z toho počet 

žáků 

denního 

studia 

 

 

       * 
Počet 

tříd 

 

 

 

Průměrný 

počet žáků 

na třídu 
k 

30.9.

2013 

k 

30.6.

2014 

k 

30.9.

2013 

k 

30.6.

2014 

23-68-H/01 Mechanik opravář motorových vozidel 51 45 51 45 3* 17 

26-57-H/01 Autoelektrikář 13 12 13 12 1* 13 

41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 66 59 66 59 3* 22 

65-51-H/01 Kuchař-číšník 38 35 38 35 3* 12,7 

75-41-M/01 Sociální činnost 47 43 47 43 3* 15,7 

65-42M/02 Cestovní ruch 63 64 63 64 1+3* 15,8 

64-41-L/51 Podnikání 88 65 88 65 3 29,3 

36-52-H/01 Instalatér 21 19 21 19 2* 10,5 

33-56-H/01 Truhlář 6 7 6 7 1* 6 

36-67-H/01 Zedník 23 20 23 20 3* 7,7 

69-51-H/01 Kadeřník 56 45 56 45 3* 18,7 

26-41-M/01 Elektrotechnika 29 29 29 29 2 14,5 

39-41-L/02 Mechanik instalatérských a 

elektrotechnických zařízení 

18 17 18 17 1 18 

celkem 519 460 519 460 19 27,3 



 3 

 

Obsah vzdělávání – předmět nebo oblast, pro kterou bylo vzdělávání určeno:  

 

Teoretické vyučování, BOZP a PO, interaktivní výuka, odborné semináře a odborná 

certifikovaná školení, státní MZ -zadavatel, hodnotitel,  školení metodiků v rámci projektu 

UNIV 3, jazykové semináře 

 

Finanční náklady vynaložené na DVPP: 11.000,- Kč 

 

 

Údaje o přijímacím řízení : 

 
 

 

 

 

Součást 

Počet žáků (uchazečů) 

přihlášených celkem 

 

Počet 

odevzdaných 

ZL 

 k 1.9.2013 

 

Počet 

podaných 

odvolání proti 

nepřijetí ke 

studiu 

Počet žáků 

přijatých do 

vyššího 

ročníku než 

prvního (na 

základě 

rozhodnutí ŘŠ) 

 

1.kolo 

př.říz. 

 

další kola 

př.říz. 

SOŠ 44 6 26 0 0 

SOU 126 9 70 0 22 

nástavba 63 1 57 0 0 

CELKEM 233 16 153 0 22 

 
 

 

 

 

Kód a název oboru 

Počet žáků přihlášených 

celkem 

Počet 

odevzdaných 

 ZL k 31.8. 

2013 

 

Počet 

odvolání 

proti 

nepřijetí 

 

 

Počet 

tříd 

* 

Z toho 

víceoborové 

třídy 
1.kolo 

př.říz. 

2.kolo 

př.říz. 

další 

kola 

př.říz. 

65-42-M/02 Cestovní ruch 26 3 3 17  1 0 

75-41-M/01 Sociální činnost 6 0 0 0 0 0 0 

28-44-M/01 Aplikovaná 

chemie 

0 0 0 0 0 0 0 

26-41-M/01 Elektrotechnika 12 0  6  0,5 0 

64-41-L/51 Podnikání 63 1  61  2 0 

23-68-H/01 Mechanik 

opravář motorových vozidel 

22 1 1 11  0,33 0,33 

26-57-H/01 Autoelektrikář 5 0 0 0 0 0 0 

41-55-H/01 Opravář 

zemědělských strojů 

29 0 1 19  0,5 0,5 

65-51-H/01 Kuchař-číšník  19 1 1 9  0,5 0,5 

69-51-H/01 Kadeřník 21 1 2 13  0,5 0,5 

33-56-H/01 Truhlář 10 1  5  0,33 0,33 

36-67-H/01 Zedník 8 0  3  0,5 0,5 

36-52-H/01 Instalatér 12 0  6  0,33 0,33 

celkem 233 8 8 153 0 6,5 3 
 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

Kód a název oboru 

Počet žáků přihlášených 

celkem 

Počet 

odevzdaných 

 ZL k 1.9. 

2014 

 

Počet 

odvolání 

proti 

nepřijetí 

 

 

Počet 

tříd 

* 

Z toho 

víceoborové 

třídy 
1.kolo 

př.říz. 

2.kolo 

př.říz. 

další 

kola 

př.říz. 

65-42-M/02 Cestovní ruch 34  2 17  0,4 0,4 

75-41-M/01 Sociální činnost 16 3  7  0,6 0,6 

28-44-M/01 Aplikovaná 

chemie 

1   0  0  

26-41-M/01 Elektrotechnika 19 1  13  0,5  

64-41-L/51 Podnikání 40  4 33  1  

23-68-H/01 Mechanik 

opravář motorových vozidel 

22  1 9  0,5 0,5 

26-57-H/01 Autoelektrikář 8   4  0,1 0,1 

41-55-H/01 Opravář 

zemědělských strojů 

21   13  0,4 0,4 

65-51-H/01 Kuchař-číšník  23  3 19  0,6 0,6 

69-51-H/01 Kadeřník 35  1 19  0,7 0,7 

33-56-H/01 Truhlář 14  2 10  0,4 0,4 

26-51-H/01 Elektrikář 6 0 0 0  0  

36-67-H/01 Zedník 2   0  0  

36-52-H/01 Instalatér 8 1 3 7  0,3 0,3 

celkem 249 5 16 151 0 5,5 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledky výchovy a vzdělávání               

 

Prospěch žáků 

Škola – celkové údaje (v případě, že má škola více součástí, např. gymnázium a SOŠ, uveďte 

údaje za každou součást zvlášť) 

 
Prospěch žáků celkem 

(včetně závěrečných ročníků) 
SOŠ SOU Celkem % 

Žáci celkem (k 31.8.2014) 201 257 458 100 

Prospěli s vyznamenáním 5 3 8 1,75 

Prospěli 161 223 384 83,84 

Neprospěli 31 30 61 13,32 

Neklasifikováno 4 1 5 1,09 

Žáci vyloučeni ze studia v průběhu hodnoceného  

škol.roku 

0 2 2 0,43 

 
 

 

 

 



 5 

 

 

Výsledky maturitních zkoušek a závěrečných zkoušek     

 
Součást – kód a název oboru Žáci konající 

zkoušky 

celkem 

Prospěli s 

vyznamenáním 

Prospěli Neprospěli Konalo  

v náhradním 

termínu 

Maturitní zkouška      

64-41-L/51 Podnikání  22 0 9 13  

39-41-L/02 Mechanik 

instal. a elektro.zařízení  

 

17 

 

0 

 

9 

 

8 

 

75-41-M/01  

Sociální činnost 

10  

0 

7 3  

65-42-M/02 

Cestovní ruch 

 

14 

 

3 

 

9 

 

2 

 

Celkem MZ 63 3 34 26  

Závěrečná zkouška      

41-55-H/01  

Opravář zemědělských 

strojů 

19 2 17   

23-68-H/01 Mechanik 

opravář motorových 

vozidel 

17 1 16   

26-57-H/01 

Autoelektrikář 

11 1 10   

65-51-H/01 Kuchař-číšník 10 2 8   

69-51-H/01 Kadeřník 12 5 6   

36-67-H/01 Zedník 10 2 8   

Celkem ZZ 79 13 65   

 

CELKEM 

 

142 

 

16 

 

9 

 

26 

 

 

 

Údaje o integrovaných žácích ve školním roce 2013/2014 

 
Druh postižení Počet žáků Ročník přípravy 

Sluchové postižení   

Zrakové postižení   

S vadami řeči   

Tělesné postižení   

S kombinací postižení   

S vývojovými poruchami učení 1/5/9/1 1.,2.,3.,4. 
Pozn.: V komentáři uveďte jaké máte zkušenosti z výchovně vzdělávací práce s těmito postiženými žáky 

 
 

 

 

 

 

 

 



 6 

Hodnocení výsledků výchovného poradenství 
 

 Jednání s rodiči 

 Přednášky Městské policie 

 Přednášky Policie ČR 

 Namátkové kontroly na užívání návykových látek -  Policie ČR (2 x ročně) 

 Kariérové poradenství 

 Tvorba IVP 

 Spolupráce s PPP a OSPODem 

 Spolupráce s představiteli města Sušice 

 

 

Účast školy na rozvojových programech vyhlášených MŠMT, krajem, případně jiným 

subjektem 

 
Název programu, 

projektu 

Vyhlašovatel Finanční dotace od 

vyhlašovatele 

Spolufinancování 

Douzelage 

spolupartnerství, 

společně s městem Sušice 

a ostatními školami 

v Sušici a partnerskými 

městy z celé EU 

Evropské sdružení 

partnerských měst 

nefinanční NE 

OPVK , oblast 1.5 

Inovace a zkvalitnění 

výuky v SOŠ a SOU 

Sušice 

MŠMT 1 893 370,- Kč 

- realizován 

NE 

Podpora  technického a 

přírodovědného 

vzdělávání v Plzeňském 

kraji 

MŠMT 4,656 mil. Kč 

- realizován 

KÚPK 

škola finanční partner 

Podpora technických 

dovedností žáků 

Plzeňského kraje 

KÚPK - podán 

- partner 

regionální HK 

Plzeň 

NE 

UNIV 3 MŠMT 

 

- realizován 

- partner 

NE 

OPVK, oblast 3.2 

Podpora dalšího 

vzdělávání v oblasti 

cestovního ruchu a 

sociální péče 

v Plzeňském kraji 

KUPK  3 720 783,67 Kč 

- realizován 

KUPK 

Cíl 3 – přeshraniční 

spolupráce 

Spolupráce škol SOŠ a 

SOU Sušice a VHS im 

Landkreis Cham 

MMR 95 216 Eur 

- realizován 

KUPK 

 

 

 

 

ROP 

Modernizace OV 

Regionální rada region 

soudržnosti Jihozápad 

6.699.722,-Kč 

- realizován 

KUPK 

ROP 

Modernizace odborných 

učeben 

Regionální rada region 

soudržnosti Jihozápad 

5,6 mil. Kč 

- podán 

KUPK 

 
 

 



 7 

Spolupráce školy se sociálními partnery  /úřadem práce, zaměstnavateli a dalšími/ 

 

ÚŘAD PRÁCE KLATOVY 

 Konzultace k nově zaváděným oborům 

   Orientace závěrečných ročníků při výběru povolání 

   Spolupráce při rekvalifikacích 

 

HOSPODÁŘSKÁ KOMORA KLATOVY 

  Spolupráce při výběru nových oborů 

  Propagace školy 

 

MĚSTO SUŠICE 

  Společenské akce pro veřejnost 

 

ZAMĚSTNAVATELÉ 

  Pomoc při výběru absolventů na pracovní místa 

 

SPOLUPRÁCE S FIRMAMI 

  Firmy pořádají pro žáky školení a prezentace 

  Obor kadeřník spolupracuje s firmami WELLA, SCHWARZKOPF, ĽOREÁL, 

LONDA 

  Obor instalatér spolupracuje zejména s firmami HAWLE, EKOPLASTIK, KORADO, 

GEBERIT, DOPLA PAP Sušice, SYSTHERM 

 Automechanik, opravář zemědělských strojů – IQ AUTO, AUTOMECHANIK – 

formou školení 

 Zedník – BÖGL a KRÝSL, JIHOSPOL 

 

 

Účast žáků v soutěžích 
 

 

Zájmové kroužky a aktivity 

Výtvarný kroužek a ruční práce – velmi intenzivně pracoval při přípravě prezentace školy a 

besídek, průběžně dle zájmu, pravidelně 8 dívek 

Kroužek pečení a vaření – pracoval 1-2x týdně, intenzivně při přípravě prezentace školy, 

zapojeno 10 dívek 

Kopaná, sálová kopaná – většinu školního roku  1-2x týdně podle zájmu, zapojeno asi 10 

chlapců 

Volejbal – v halové sezoně, 1-2x týdně podle prostoru v hale,  zapojeno  asi 10 chlapců a 

dívek 

Beachvolejbal – nepravidelně, několikrát vyzkoušen 

Kondiční  posilování – možnost každodenního cvičení v posilovně, pravidelně chodí cvičit 

menší skupinka   6 chlapců , nepravidelně se zapojovala i děvčata 

Stolní tenis – nepravidelně, doplňkově podle zájmu 

Soft tenis - nepravidelně, doplňkově podle zájmu 

Nohejbal – nepravidelně, podle zájmu 

Kroket – nepravidelně na podzim (podle počasí) 

Turistické vycházky – na podzim a na jaře – zapojeno asi 18 účastníků 

Kulečník – nepravidelně, využívalo asi 10 žáků a žákyň 

Vzduchovka – zkušebně na podzim 



 8 

 

Probíhají další sezónní aktivity dle počasí, případně se využívá volný čas ve sportovní hale 

K volnočasovým aktivitám patří také příprava programu na prezentaci školy, na kadeřnickou 

soutěž , besídky pro důchodce a vystoupení na veřejnosti 
 

 

Okresní soutěže 

 

 Atletika, Klatovy – hoši 4.místo, dívky 6.místo 

 okresní přebor v kopané  Klatovy – 1.místo 

 kopaná  – krajské finále Plzeň – 6.místo  

 Fotbalový turnaj O pohár hejtmana – Sušice – 2.místo 

 Fotbalový turnaj Pohár Josefa Masopusta – Klatovy, Luby – 2.místo 

 Okresní přebor ve volejbale Klatovy- hoši – 5 .místo, dívky -  6 .místo 

 Přebor středních škol okresu v hokeji, Klatovy  – 2.místo 

 Košíková, Klatovy – hoši – 6.místo 

 Atletika „Pohár hejtmana“, Sušice – hoši 6.místo, dívky 6.místo 

 

 

SOUTĚŽE  

 

 Instalatéři – HOBBY-Podzim 2013 – České Budějovice – regionální kolo – 4.místo 

 Cestovní ruch – REGION 2013 - Plzeň – 1.místo a 3.místo 

 Kadeřnice, Sušice – regionální soutěž – 4.místo 

 Calibr Cup – kadeřnice, Lanškroun  

 OZS Kralovice – krajské kolo – 3.místo 

 Svařování Zlatý pohár Linde - krajské kolo, Rokycany – 4.místo 

 OZS – celostátní soutěž, Soběslav – 5.místo 

 Kuchaři – zdobení velikonočních perníčků,  SOU Planá – 3.místo 

 Jízda zručnosti – Blatná – oblastní kolo 

 OZS – Bor – regionální kolo – 3., 8. a 3.místo 

 MIE – národní kolo, Sušice – 2.místo 

  Kuchaři – Borská vařečka – regionální soutěž Bor – 2.místo 

 Soutěž O nejlepší školu v soutěžích – 1.místo 

 

 

Aktivity žáků v mezinárodních programech, národní průzkumy – hodnocení úspěšnosti 

(jmenovitě) 
 

 

 

Další vzdělávání 
 

Kurzy k doplnění základního  vzdělání – počet účastníků 

Rekvalifikační kurzy na jejichž organizaci se škola podílela – zaměření kurzu, počet účastníků 

 

Typ kurzu - zaměření Počet účastníků 

Přezkoušení svářečů 73 

Svařování - rekvalifikace 22 

Autoškola A,B,C,T, C+E 119 

Profesní školení řidičů 310 



 9 

 

Výsledky kontrol a inspekcí provedených v průběhu školního roku (včetně výsledků 

inspekce provedení ČŠI) 

 

Termín kontrolní činnosti: 4.,9. a 12.září 2013 

Kontrolní orgán: Česká školní inspekce, Plzeňský inspektorát 

Předmět kontroly: Státní kontrola dodržování vybraných ustanovení školského zákona , 

která se vztahují k organizaci a průběhu maturitní zkoušky v podzimním zkušebním období 

roku 2013, zaměřená na plnění povinností ředitele školy podle ustanovení § 80 odst. 5 písm. 

a), b) a c) školského zákona a vytvoření podmínek pro řádný průběh maturitní zkoušky podle 

ustanovení § 80a odst. 1 školského zákona. 

Shrnutí výsledků kontroly: V kontrolované oblasti nebylo zjištěno porušení uvedených 

ustanovení právních předpisů. 

 

Termín kontrolní činnosti: 9.9.2013 

Kontrolní orgán: Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se  sídlem v Plzni 

Předmět kontroly: Domov mládeže 

Shrnutí výsledků kontroly: bez závad 

 

Termín kontrolní činnosti: 25.11.2013 

Kontrolní orgán: Státní zemědělská a potravinářská inspekce Brno 

Předmět kontroly: Kontrola dodržování podmínek při uvádění potravin do oběhu, dle platné 

legislativy 

Shrnutí výsledků kontroly: bez závad 

 

Termín kontrolní činnosti: 25.11.2013 a 15.1.2014 

Kontrolní orgán: KUPK, OŠMS, Plzeň  

Předmět kontroly: Personální a mzdová agenda, Hospodaření a správnost účtování přímých 

dotací, Školní stravování, Ověření správnosti podkladů rozhodných pro stanovení závazných 

ukazatelů rozpisu rozpočtu přímých výdajů, Dodržování směrnice RPK č. 3/2012 a 1/2013, o 

zadávání veřejných zakázek s ohledem na povinnost uveřejňovat údaje o veřejných zakázkách 

způsobem stanoveným směrnicemi a platnou právní úpravou, Doplňková činnost příspěvkové 

organizace 

Shrnutí výsledků kontroly: Při kontrolním šetření bylo zjištěno porušení obecně závazných 

právních předpisů  u Doplňkové činnosti – ustanovení § 27 odst. 2 písm. g) zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. U 

ostatních předmětů kontroly nebylo zjištěno porušení obecně závazných právních předpisů. 

 

Termín kontrolní činnosti: 10.3.2014 

Kontrolní orgán: Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se  sídlem v Plzni  

Předmět kontroly: Státní zdravotní dozor zaměřen na plnění povinností vyplývajících z §§ 

19,20,21 zákona 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 

zákonů v platném znění a § 51 a § 52 vyhlášky č. 137/2004 Sb.., o hygienických požadavcích 

na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky 

závažných v platném znění – Pracoviště odborného výcviku – Kadeřnictví Na Burince 350, 

Sušice 

 Shrnutí výsledků kontroly: Neshledány žádné nedostatky 

 

 

 



 10 

Termín kontrolní činnosti: 10.3.2014 

Kontrolní orgán: Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se  sídlem v Plzni  

Předmět kontroly: Státní zdravotní dozor zaměřen na plnění povinností vyplývajících z §§ 

19,20,21 zákona 258, vyhl. Č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a 

provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, ve znění 

pozdějších předpisů –  Kadeřnictví Sušice, Volšovská 1139/II 

Shrnutí výsledků kontroly: Závady nezjištěny, kadeřnictví provozováno v souladu s platnou 

legislativou a provozním řádem. 

 

Termín kontrolní činnosti: 11.3.2014 

Kontrolní orgán: Úřad práce ČR, krajská pobočka v Plzni  

Předmět kontroly: Prezence v kurzu, evidence docházky účastníků rekvalifikace 

Shrnutí výsledků kontroly: nebyly zjištěny žádné nedostatky 

 

Termín kontrolní činnosti: 21.3.2014 

Kontrolní orgán: Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se  sídlem v Plzni 

Předmět kontroly: Státní zdravotní dozor zaměřen na dodržování zásad osobní a provozní 

hygieny, skladovací podmínky potravin, datum použitelnosti nebo minimální trvanlivosti, na 

manipulaci s potravinami a křížení činností, manipulaci s odpady a monitoring v zavedených 

kontrolních postupech dle Nařízení EP a Rady č. 852/2004 o hygieně potravina zákona č. 

258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, 

v platném znění, zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a o změně a 

doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění a vyhl.č. 137/2004 Sb., o 

hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při 

činnostech epidemiologicky závažných v platném znění. 

Shrnutí výsledků kontroly: Porušení § 19 odst.2 a § 20 bod c) zákona č. 258/2000 Sb., 

porušení čl. 4 odst. 2 ve spojení s přílohou II kap. 1 bod 1, 4 kap. VIII bod 1 nařízení 852 a § 

50 písm e) vyhlášky č. 137/2004 Sb., porušení čl. 4 odst. 2 ve spojení s přílohou II kap. I bod 

1, kap. VI bod 2 Nařízení 852, § 49 odst. 1 písm. c) vyhlášky č. 137/2004 Sb., - potravinářský 

prostor ení udržován v čistotě a v provozu jsou předměty nesouvisející s provozem. Porušení 

čl 18 bodu 1 nař.č. 178/2002 – nezajištěna sledovatelnost ve všech fázích výroby a zpracování 

potravin a Nařízení 852/2004 čl. 4 odst.2 ve spojení s přílohou OO kap OO čl. 5 odst 1, 2a a 

4a, a § 24 odst. 1 písm. a Zákona č. 258/2004 Sb., ve spojení s ustanovením § 10 odst. 1 písm. 

a) – nelze určit dodržování data použitelnosti, když není označeno a písm. d) jedná se o 

potravinu neznámého původu, když není nijak značena 

 

 

Termín kontrolní činnosti: 20.5.2014 

Kontrolní orgán: Česká školní inspekce, Plzeňský inspektorát 

Předmět kontroly: Kontrola dodržování vybraných ustanovení školského zákona a 

souvisejících a prováděcích právních předpisů, které se vztahují k podmínkám a průběhu 

ústních zkoušek maturitní zkoušky, vykonaná v jarním zkušebním období roku 2014 ve třídě 

4.CR  u oboru vzdělání 65-42-M/01 Cestovní ruch 

Shrnutí výsledků kontroly: V kontrolované oblasti nebylo zjištěno porušení uvedených 

ustanovení právního předpisu. 

 

 

 

 

 



 11 

 

Činnost školy 

Zprávy o činnosti Školské rady, Studentského parlamentu, sdružení rodičů apod. 

 

Školská rada se  sešla dvakrát,  projednávala úkoly stanovené školským zákonem. 

Z jednání byly pořizovány zápisy. 

 

Žákovská rada  se sešla také dvakrát, byly projednány a řešeny připomínky a dotazy 

jak ze strany žáků, tak ze strany vedení školy. Z jednání byly rovněž pořízeny zápisy. 

 

Počet evidovaných stížnosti celkem:  žádné 

Z toho  a) oprávněných :   0 

 b) částečně oprávněných:  0   

 c) neoprávněných:   0 

 d) postoupených jinému orgánu: 0 

 

 

Aktivity školy uspořádané pro veřejnost 

Další vzdělávání na škole, využívání školy ke vzdělávacím aktivitám v době mimo vyučování 

 

 Dny otevřených dveří ve škole 

 Prezentační akce SOŠ a SOU v Sokolovně v Sušici 

 Výpomoc u různých společenských akcí v průběhu školního roku 

 Dny Sušice, prezentace formou stánku 

 Prezentace oborů formou stánku při vánočních trzích  

 Prezentace školy na výstavišti v Českých Budějovicích 

 Uspořádání kurzů autoškoly 

 Uspořádání kurzů svařování – základní, EN-287, hliník, nerez 

 Profesní školení řidičů 

 Přezkoušení svářečů 

 Rekvalifikace pro úřad práce 

 Informační gramotnost – školení Z, P 

 Uspořádání jazykových kurzů 

 

 

 

 

Datum:        30.9.2014                               Podpis ředitele školy                        

 

                                                                           razítko organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

 

 


